РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	от «04» февраля 2019 г. № 50

О внесении изменений в Постановление № 316 от 29 ноября 2011 года
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  выдаче решений о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме»

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 г. № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», № 556-ФЗ от 27.12.2018г. « О внесении изменений в статью 27 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 28.09.2009 г. № 227 «Об утверждении положения о порядке переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», руководствуясь п. 5.1 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 2.6.5. в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по  выдаче решений о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме.
п. 2.6.5. изложить в следующей редакции:
«подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном доме, а если переустройство и (или) перепланировка переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такое переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Соминову М.М.

Глава Администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                                Т.А. Цыганова

Железнякова И.С.
 7-39-75